
ПРОФЕСИОНАЛНА ГИМНАЗИЯ ПО СТРОИТЕЛСТВО, АРХИТЕКТУРА И ГЕОДЕЗИЯ  “ВАСИЛ ЛЕВСКИ” – ВАРНА                                                                       
 

ЗАПОВЕД 

 

№ РД  09- 596 

от 17.02.2025 г. 

Варна 

 
На основание чл. 258 и чл.259, ал. 1 от Закона за предучилищното и училищното образование 

 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

Следния график за провеждане на консултации с родители по различните учебни предмети за II учебен срок 

 на учебна 2024/ 2025 г.: 

 

            

№ УЧИТЕЛ ПРЕДМЕТ ДЕН ЧАС 

1.  Иван Василев БЕЛ четвъртък 14.40 

2.  Моника Христова БЕЛ четвъртък 12.45 

3.  Катерина Несторова БЕЛ вторник 14.30 

4.  Мария Маринова БЕЛ четвъртък 13.30 

5.  Десислава Ангелова БЕЛ понеделник 13.30 

6.  Радостина Богданова БЕЛ понеделник 14.30 

7.  Олга Миткова НЕ понеделник 10.00 

8.  Цветелина Вълкова НЕ вторник 14.30 

9.  Милена Аттури НЕ четвъртък 13.30 

10.  Цветелина Илиева РЕ сряда 13.30 

11.  Елица Вилд РЕ сряда 14.30 

12.  Дора Костова английски език сряда 14.30 

13.  Красимира Стоянова английски език понеделник 13.30 

14.  Ваня Недялкова английски език понеделник 13.30 

15.  Таня Адамова английски език вторник 10.00 

16.  Севинч Ибрям английски език четвъртък 10.00 

17.  Тодор Петков английски език понеделник 10.00 

18.  Йоана Стоянова английски език четвъртък 11.50 



 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19.  Емилия Митева английски език вторник 10.00 

20.  Дарина Янкова математика /ИТ понеделник 13.30 

21.  Цветана Димова математика петък 15.40 

22.  Петя Михалева математика/ИТ понеделник 12.45 

23.  Анастасия Олишевская математика/ИТ сряда 13.40 

24.  Николай Иванов математика понеделник 13.30 

25.  Славина Иванова математика вторник 13.30 

26.  Ева Джоджева история и цивил. понеделник 13.30 

27.  Таня Иванова история и цивил. понеделник 14.30 

28.  Нина Ангелова география и иконом. понеделник 12.45 

29.  Милена Маринова география/история четвъртък 14.30 

30.  Василена Иванова философия сряда 14.30 

31.  Глория Георгиева философия вторник 13.30 

32.  Дарина Тодорова биология и здр.обр. вторник 14.30 

33.  Георги Димитров биология и здр.обр. понеделник 14.30 

34.  Костадинка Великова химия и ООС понеделник 13.30 

35.  Павлина Стоянова физика и астр. вторник 13.30 

36.  Кристиян Йорданов химия/физика сряда 13.30 

37.  арх.Лилия Петрова спец.предмети вторник 11.50 

38.  инж.Димитричка Драганчева спец.предмети четвъртък 14.30 

39.  инж.Жечка Атанасова спец.предмети сряда 13.30 

40.  инж.Александър Байрактаров спец.предмети четвъртък 14.30 

41.  инж.Нина Павлова спец.предмети петък 12.00 

42.  инж.Елена Желева спец.предмети вторник 14.30 

43.  инж.Гинка Петкова спец.предмети вторник 13.30 

44.  арх.Жаклин Ангелова спец.предмети петък 14.30 

45.  инж.Даниела Симеонова геодезия вторник 13.30 

46.  инж.Галя Димитрова геодезия четвъртък 14.30 

47.  инж.Бистра Димитрова геодезия сряда 14.30 

48.  инж.Пламен Панайотов геодезия четвъртък 14.30 

49.  инж.Михаела Иванова геодезия четвъртък 14.30 

50.  Мария Митева икономика петък 12.45 

51.  Снежанка Байкушева икономика понеделник 12.45 

52.  Мая Илиева икономика сряда 12.45 



 

 

    В указаните дни и часове в рамките на един учебен час – 45 мин. учителите трябва да бъдат  в учителската стая 

за среща с родители, които желаят разговор с определен учител. 

 

     Заповедта да се публикува в интернет страницата на училището и да бъде поставена на информационното 

табло на I етаж в сградата на Гимназията.  

 

                         

Настоящата заповед да се сведе срещу подпис до знанието на всички учители, ученици и родители за сведение и 

изпълнение от секеретаря на гимназията. 

  

   Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на Милена Янева- заместник- директор по учебна дейност  

          и Милена Лефтерова – ЗДУПД. 

За неизпълнение на настоящата заповед виновните лица носят отговорност по силата на КТ. 

 

 Настоящата заповед се състави в един оригинален екземпляр. 

 

 

              Мария Петрова 

            Директор на ПГСАГ „В. Левски”   

 

 
                
 

 

 


